

LEVIT C 1000, 20 tabletek musujących



Nasza cena: 15,16 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TABL.MUS.
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

LEVIT C 1000, 20 tabletek musujących

LEVIT C 1000 to suplement diety w postaci tabletek musujących o smaku cytrynowym, zawierający witaminę C w postaci kwasu L-askorbinowego.

Składniki

substancja wypełniająca – sorbitole; regulator kwasowości – kwas cytrynowy; kwas L-askorbinowy – witamina C; regulator kwasowości – węglany sodu; maltodekstryna; stabilizator – glikol polietylenowy; substancja słodząca – acesulfam K; aromat; barwnik – ryboflawiny.

Dzienna porcja (1 tabletką) dostarcza:

Witamina C - 1000 mg (1250%*)

*RWS – referencyjna wartość spożycia.

Dawkowanie

1 tabletkę rozpuścić w 150 ml wody. Stosować raz dziennie.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować u osób mających predyspozycję do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicy nerkową lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży lub karmiące, stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie należy spożywać innych preparatów zawierających witaminę C, w szczególności w ilościach powyżej 500 mg. Przekroczenie zalecanej dziennej porcji może mieć efekt przeczyszczający.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.